PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62
www.sorriso.mt.gov.br

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, EDITAL Nº 001/2018

Art. 1º - A Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal de Sorriso - MT,
no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme
ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2018.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição deferida e que ainda
não se inscreveram para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverão efetuar a inscrição até o
último dia das inscrições, sob pena de não terem o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderão
participar do presente certame, desde que efetuem, até o último dia das inscrições, o pagamento da taxa de
inscrição e sigam todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sorriso - MT, 24 de outubro de 2018.

LUCIANA DE SOUZA GUERRA
Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal

Portaria Nº 770/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62
www.sorriso.mt.gov.br

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

ANEXO I

- PEDIDOS DEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RG/CPF

336733 MOTORISTA DANILO RAYLAN GOMESDOS ANJOS 22073892
335121 MOTORISTA JOSE DA CONCEIÇAO SOBRAL 4633536
335433 MOTORISTA PAULO CESAR NUNES 15267164
334934 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA KARLA ANDREIA SALVIANO MENDES 26089122
336028 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE EDER NATALICIO WENTZ 14809150
335408 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE LILIANE POLO 20629125
335690 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE LUZINETE ARAUJO LIMA 29932599
337547 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE MARIA VANISE BARBOSA 22786708
336213 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE SAMARA STREG 21429448
337687 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE SANDRA MÁRCIA FERREIRA 15162540
336038 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE SANDRA SUZANA ALVES DELALIBERA 16043600
334660 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE TALINE DA SILVA MENDES 26662647
334970 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE TANIA DA SILVA FARIAS NOGUEIRA 16751965
335740 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE VALERIA ADRIANA RODRIGUES 71197980
335138 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE VANESSA ALESSANDRA COPATTI 24695971

334138 PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SEDE VANESSA TEIXEIRA DA SILVA
RODRIGUES 19133251

--- PROFESSOR PEDAGOGIA ANTONIA VALTERLICE OLIVEIRA
RODRIGUES 00144874385

--- PROFESSOR PEDAGOGIA ROSANA MARIA ALVES DA SILVA 95874798153
--- PROFESSOR PEDAGOGIA ROSILDA MARIA SOCORRO DE SOUZA 95735712187
--- PROFESSORA RAYONE DA SILVA ALVES 65750233200

--- PSICOLOGA SILVIANE MELISSA ZEILINGER GUERINO
WOICICHOSKI 01717402038

334621 PSICÓLOGO JOSEANES RODRIGUES DO NASCIMENTO 18074499
337052 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ADRIELE ALBUQUERQUE DA SILVA 27417158
335291 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ALONSO FONSECA 22520988
337471 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I AMANDA LORANY MARTINS VITARELI 25732706
334796 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I BETINA DAL MAGRO 25392659

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I BURT GOMES LOCA 06037512701
335770 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I CAIO VINICIUS MOTA MONTELLEONE 1054688
336165 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I CINTIA REGINA VICENTE DA SILVA 10414460

335452 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I CLARA GRICH DE SOUSA VIRGULINO DE
OLIVEIRA 19884320

334266 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I CLEITON MULLER CASA SANTA 20677650
--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 04060541184

337874 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DAIANA RÚBIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 17145414
335785 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DAILLA KAYLA GOMES DOS ANJOS 24735825
338342 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DIRCIANE EUGÊNIA DA COSTA AZEVEDO 11101911
334580 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DOUGLAS CRISTIAN SIQUIERI 23790024
337392 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I EDELISE GERHARDT 3187853
335703 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ELIESIO DE OLIVEIRA SILVA SOUZA 22522123
335826 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ESTER MARTINS REIS 28494830

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I FABYANA CRUZ SOUZA 04388071110

37625 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I FRANCIELI SOUZA FERREIRA
VOLLMERHAUSEN 14291592

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I GABRIELE SOARES 00569856140
335962 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I GINA OLIVEIRA DA SILVA 23722290

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62
www.sorriso.mt.gov.br

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

334407 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I HANNA FAVERO MARTINS 141234293
337632 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I IVANICE ROCHA DOS SANTOS 110402720108

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I JESSICA NATALIA SOCCOL 03846785130
335272 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I KARINA MONTEIRO AGUIAR 17797039
335784 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I KARINE BATISTA DA SILVA 25191594
335876 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I KLEVERSON BATISTA DA SILVA 22019626
336000 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LESLIANY SOARES DA CRUZ 16743075
334505 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LUCIANO ALVES DE BRITO 11434783
337586 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LUIZ AUGUSTO LOPES DE ALMEIDA 28656580

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LYZA DANIELLY LEITAO DA SILVA 05619282155
337225 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I MARCOS ABRAÃO SILVA LIMA 20110855
337503 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I MARIA JOSE DE SOUZA 768348
334529 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I MAURILEIDE FURTADO DE SOUSA 25726234

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I MAURO WOICICHOSKI 00007482183
335967 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I NATALIA MARTINS DE CARVALHO 26410109
337242 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I NATANAEL NEEMIAS ADAM 22582304
334575 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I NATHIELI APARECIDA ASSIS DA SILVA 25167103
334285 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I RAFAEL DA SILVA SANTOS 22481591
337613 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ROBERT KENJY GRAGEL NAKAMURA 26387689

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ROBERTO FUGA 41127927191
334534 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I TIAGO EING 19742800
337669 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I WELLINGTON SOUZA 17587492
335302 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ZENEIDE SILVA LEITAO 12440060

- PEDIDOS INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RG/CPF MOTIVO

335553 MOTORISTA ANDERSON BORGES DE ANDRADE 457821747 ****

336116 MOTORISTA ANTÔNIO CARLOS CUEVAS
RODRIGUES 1548367 **

--- MOTORISTA CICERO FERREIRA CAMPOS 81786670453 ***
334350 MOTORISTA EDWALDO SANTOS TANAN 22298614 *
334446 MOTORISTA FELIPE AUGUSTO BOGONI 24520462 ***
334514 MOTORISTA JAIME BARROS CAVALHEIRO 19139420 ***
334554 MOTORISTA JOÂO MARIA LIMA 14012383 ******
334956 MOTORISTA LUIS REIS DE ASSUNÇAO FILHO 2425842 ***

--- MOTORISTA POLICARPO DE SOUZA 40754260925 **
337426 MOTORISTA ROZIMEIRE OLIVEIRA XAVIER 16062914 **
337685 MOTORISTA WELLINTON ARAUJO DE SOUSA 30463343 **

--- NÃO INFORMADO CLAUDINEU CONGUI JUNIOR 99735067234 ****
335168 NUTRICIONISTA VANDERLÉIA EDUVIGES DA SILVA 19775997 ***
335845 PROFESSOR DE INGLÊS GRACIELE FERREIRA LIMAS 151219215 **

334380
PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
ASSENTAMENTO - JONAS
PINHEIRO

CRISTIANE PELINSON 6869122 **

336897
PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
ASSENTAMENTO - JONAS
PINHEIRO

FLAVIA KATIELY GONSALVES 15133486 **

335070 PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
SEDE

ANA MICHELE CARVALHO DA
SILVA 20056117 ****

335887 PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
SEDE

JISLAINE DO NASCIMENTO
BUBULA CONGUI 858698 ****

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62
www.sorriso.mt.gov.br

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

336030 PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
SEDE KATIA DA SILVA DE FRANCA 19111878 ***

334187 PROFESSOR DE PEDAGOGIA -
SEDE POLIANA MOGGI DE SOUZA 21288216 ***

338013 PSICÓLOGO ELAINE SOARES DA SILVA 17674581 ****
335205 PSICÓLOGO HANELLA PERONDI AMORIM 14676338 **

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ALCIDES PADILHA DOS SANTOS 76763943172 ***
334841 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ANTONIETA SARDI 18736530 **
337484 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I CAMILA MEDEIROS DA SILVA 25745719 **
337449 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DAIANI CABRAL DE OLIVEIRA 6408621 **
334125 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DANIEL PICHINHAKI MACHADO 25730061 ***
336159 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DANIELLY NUNES FONSECA 24502197 **

334470 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DÉBORA OSVANE GOMES DA
SILVA 254713120037 ****

335521 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DIONATHA NUNES FONSECA 24502260 **
--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I DIVINO MARQUES DE ALMEIDA 02025387105 **

334229 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ELIDA MAIER SOARES 21067597 ***

336046 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I ERICA CARVALHO DOS ANJOS
AGUILAR 12502227 **

335959 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I GEIDIVAN LIMA COSTA 23276754 **
337489 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I GISLEANE SILVA FERRO 391815420108 **

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I GREICE MARA RODRIGUES DA
SILVA 01795672170 **

336299 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I IARA CRUZ DOS SANTOS DE JESUS
FREITAS 31888631 **

335371 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I IVENIO CAMBUI FERREIRA 18534783 ***
334352 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I JACKSON IVAN KONRAD 16043499 ******

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I JEAN CARLOS SERGEL 02049455933 **
--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I JULIA MARTINS DE CARVALHO 05166204107 **

334723 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I KEILA ARAUJO ALVES 15509273 **
335120 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I KÉLEN COSTA VIEIRA 990172 ***

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LAUDSON DE OLIVEIRA QUEIROZ 14236574705 **
336333 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LUSILENA SANTOS DE MOURA 149714060 **

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I LUZINEI MIRANDA DE ARAUJO 63167620110 **
335862 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I MATHEUS PIRES ANDRADE 28687477 **

336044 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I MYRIÃ LETYCIA SILVA DO
NASCIMENTO 15408566 **

334384 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I NEUSA SILVEIRA 1071090714 ****
--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I PAMELA PAZ DA SILVA 05923075148 *

335872 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I PAULA CAROLINE NASCIMENTO
BUBULA 1404962 ****

334900 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I RODRIGO MENDES AMORIM 28495349 **

337445 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I SHIRLEY ESPINDOLA PADILHA
DOS SANTOS 25789813 *****

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I SONIA MARIA VIANA SOARES 79808077153 **
335563 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I STEPHANE PAZ DA SILVA VIEIRA 26050811 **

--- TÉCNICO ADMINISTRATIVO I VANESSA DA SILVA SIQUEIRA 05209715159 **
* NÃO CUMPRIMENTO AO ITEM 3.1.3. DO EDITAL DE ABERTURA;
** NÃO CUMPRIMENTO AO ITEM 3.1.4. DO EDITAL DE ABERTURA;
*** NÃO CUMPRIMENTO AO ITEM 3.1.5. DO EDITAL DE ABERTURA;
**** NÃO CUMPRIMENTO AO ITEM 3.1.6. DO EDITAL DE ABERTURA;
***** NÃO CUMPRIMENTO AOS ITENS 3.1.4. E 3.1.5.  DO EDITAL DE ABERTURA;
****** NÃO CUMPRIMENTO AOS ITENS 3.1.5. E 3.1.6. DO EDITAL DE ABERTURA.